用户说明书/User manual
功率计 功率分析仪 功率测量仪 功率测试仪 功率变送器 电参数测量仪 功率表 便携式功率计
四通道功率分析模块
APN1514 系列工业级 ATE 高精度功率计
Evision beta 1.0   AUG 06, 2017
Website: http://www.aitek.tw
Email:  sales@aitek.tw

Aitek
 第二章：仪器指标
2-1 系列型号说明
仪器命名规则：
A  P  N  1  5  1  4 – 5A - R
                                    通讯：S: RS485、R: RS232
                                                   最大电流传感电流，如 5A 代表最大电流测量量程
                                                   输入通道：4 为 4 通道
                                                   1 交直流通用
                                                   外壳代号
                                                   N：无显示
                                                   P：功率计, U:电压采集器, I:电流采集器
                                                   仪器大类
目前 APN1514 系列多通道功率分析模块为安装式功率分析模块。按传感器端子最大输入电
流范围分为多种子型号，以适应市面不同功率大小的负载测量。型号的最后一位标识是带通讯
的识别码，S:RS485、R:RS232，如：APN1514-5A-R 为 RS232 接口的机型，APN1514-5A-S
为 RS485 接口的机型，均适宜用于 ATE 自动化、高精度测量等应用。
功能或能测量的参数 APN1514-x-S  APN1514-x-R
电压量程    50V / 100V / 250V / 500V
电流量程 直测型：
APN1514-5A-R / APN1514-5A-S: 5mA / 20mA / 80mA / 0.3A / 1.2A / 5.0A
APN1514-10A-R / APN1514-10A-S: 10mA / 40mA / 0.15A / 0.6A / 2.5A / 10.0A
自动量程
电压真有效值
频率
峰值电压（注 1）